GTVS/GTRS GTVS/GTRS
GTVS/GTRS
2- och 3-vägs flänsad ventil
•	 Storlek	DN32–150
•	 Kvs-värde	16–310
•	 Mediatemperatur	-5...+120°C
Styrventiler	avsedda	att	användas	i	värme-	och
ventilationssystem,	lämpliga	för	kallt	och	varmt	vatten,

 revision
  11 2013
GTVS/GTRS
2
Tekniska data
Flödeskaraktäristik Kvadratisk
Temperaturområde  -5...+120°C
Media Varmt, kallt eller glykol-
 blandat vatten samt ånga
Anslutning Flänsar enligt EN 1092-2
 (PN16)
Slaglängd Se tabell nedan
Tryckklass  PN16
Dimensioner
2-vägs Anslutning Kvs Max	diff.tryck
GTVS32-16 DN32 16 1,3 MPa
GTVS40-27 DN40 27 0,8 MPa
GTVS50-39 DN50 39 1,0 MPa
GTVS65-63 DN65 63 0,6 MPa
GTVS80-100 DN80 100 0,4 MPa
GTVS100-160 DN100 160 0,25 MPa
GTVS125-215 DN125 215 0,17 MPa
GTVS150-310 DN150 310 0,12 MPa
Modeller
Typ DN A B C D E F H Vikt	(kg) Ställdon
GTVS32-16 32 180 135 140 135 18 (4x) 100 20 13 RVA10
GTVS40-27 40 200 145 150 140 18 (4x) 110 20 17 RVA10
GTVS50-39 50 220 115 165 180 18 (4x) 125 37 17 RVA18
GTVS65-63 65 260 100 185 190 18 (4x) 145 24 15 RVA18
GTVS80-100 80 280 110 200 200 18 (8x) 160 36 23 RVA18
GTVS100-160 100 320 125 220 220 18 (8x) 180 36 28,5 RVA18
GTVS125-215 125 370 135 250 235 18 (8x) 210 40 50 RVA25
GTVS150-310 150 420 180 285 250 22 (8x) 240 40 64 RVA25
GTRS32-16 32 180 115 140 135 18 (4x) 100 20 11 RVA10
GTRS40-27 40 200 125 150 140 18 (4x) 125 20 13 RVA10
GTRS50-39 50 220 145 165 180 18 (4x) 125 37 18,5 RVA18
GTRS65-63 65 260 170 185 190 18 (4x) 145 24 23 RVA18
GTRS80-100 80 280 185 200 200 18 (8x) 160 36 28,5 RVA18
GTRS100-160 100 320 200 220 220 18 (8x) 180 36 35,5 RVA18
GTRS125-215 125 370 230 250 235 18 (8x) 210 40 58 RVA25
GTRS150-310 150 420 250 285 250 22 (8x) 240 40 74 RVA25
3-vägs Anslutning Kvs Max	diff.tryck
GTRS32-16 DN32 16 1,3 MPa
GTRS40-27 DN40 27 0,8 MPa
GTRS50-39 DN50 39 1,0 MPa